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DILATIMI LAMELA "1" ^ LAMELA "2" DILATIMI LAMELA "2" ^ LAMELA "3" DILATIMI LAMELA "3" ^ LAMELA "4"

DILATIMI LAMELA "1" ^ LAMELA "2" DILATIMI LAMELA "2" ^ LAMELA "3" DILATIMI LAMELA "3" ^ LAMELA "4"

HAPËSIRË-PARKINGU

S=1655.58m2
D=FER BETON

P=261.83m`

SHKALLËT-HOLLI
S=08.59m2
D=MERMER

P=08.65m`

SHKALLËT
S=12.17m2
D=MERMER

P=10.93m`

ASHENSORI 1
S=05.63m2

ASHENSORI 2
S=03.60m2 ERËMBROJTËS

S=05.36m2
D=MERMER

P=09.48m`
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QASJA 1 NË BODRUM QASJA 2 NË BODRUM

KËMBËSORËT QASJA NË VERTIKALEKËMBËSORËT QASJA NË VERTIKALE
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60 copë parking

HYRJA 1  PARKINGU ME NUMER RENDOR  :1,2,5,6,11,12,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33  ME SIPRFAQE SB=22.75M2 DHE

           PARKINGU ME  NUMER RENDOR:3,4,13,14  ME SIPERFAQE  SB=26.25M2
        PARKINGU  ME NUMER RENDOR :7,8,9,10 ME SIPERFAQE  SB=23.80M2

 PARKINGU ME NUMER RENDOR:17 ME SIPERFAQE  SB=31.01M2
PARKINGU ME NUMER RENDOR :34  ME SIPERFAQE  SB=28M2

HYRJA 2  PARKINGU ME NUMER RENDOR  :5,6,7,8,9,10,11,12,16,17,18,19,24,25  ME SIPRFAQE SB=22.75M2 DHE

              PARKINGU ME  NUMER RENDOR:3,4,13,14  ME SIPERFAQE  SB=26.25M2
                 PARKINGU  ME NUMER RENDOR :20,21,22,23 ME SIPERFAQE  SB=23.8M2

 PARKINGU ME NUMER RENDOR:15 ME SIPERFAQE  SB=30.1M2
   PARKINGU ME NUMER RENDOR :26  ME SIPERFAQE  SB=28M2
PARKINGU ME NUMER RENDOR:1,2 ME SIPERFAQE  SB=23.10M2
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18h x16.66cm
16B x 30cm

H=300cm
18h x16.66cm
16B x 30cm

H=300cm


